
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Como von Wohnconcept - Wohnwand Sahara creme/ Granit Steinfurnierabset

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wohn-Concept GmbH, Siemensstraße 2, 32676 Lügde,
Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/Wohnwaende/Wohnconcept/Como-von-Wohnconcept-Wohnwand-Sahara-creme-Granit-Steinfurnierabsetzung::94689.html


COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Füße Sockel mit Nagelgleitern

Glas Parsolglas, grau

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge

Türstopper

Ja

Softclose

Griff Metall, Schwarz, Feinstruktur lackiert

Tische passender Couchtisch 23 07 MM 02

Besondere Hinweise LED-Beleuchtung 47 07 MM 95 (für Type 23), 47 07 MM 96 (für Type 01, 42), 47 07 MM 97 (für Type 37), 47 07 MM 98 (für
Type 20) und 47 07 MM 99 (für Type 35) optional bestellbar.

Front: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Korpus: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Modell-Nr.: 47 07 MM

Mindestbestellmenge:
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO CONCEPT 

Ihre TV-Einsatz-Variante 

Bitte beachten Sie Ihre TV-Größe! 
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3x 47 07 MM 96 ca. 350/204/45 cm 



COMO CONCEPT 

Ihre TV-Einsatz-Variante 

Bitte beachten Sie Ihre TV-Größe! 
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47 07 MM 94 ca. 300/72 (43)/40 cm 
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47 07 MM 94 ca. 300/204/40 cm 90 6Y WS 34 
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47 07 MM 94 ca. 300/204/40 cm 90 6Y WS 34 
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90 6Y WS 34 ca. 252/204/40 cm 47 07 MM 94 



COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Sets

Art.-Nr. 47 07 MM 80 47 07 MM 81

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
2x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/35/42

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
2x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 97

optional bestellbar

best. aus Typen - 2x01/37/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 285 / 204 / 45 ca. 300 / 204 / 45

Art.-Nr. 47 07 MM 82 47 07 MM 83

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
3x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99

optional bestellbar

best. aus Typen - 2x01/35/42

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 95
1x 47 07 MM 97

optional bestellbar

best. aus Typen - 23/37/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 350 / 204 / 45 ca. 315 / 178 / 45

Art.-Nr. 47 07 MM 84 47 07 MM 85

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/35/40

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 98

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/20

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 275 / 204 / 45 ca. 240 / 204 / 45

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Sets

Art.-Nr. 47 07 MM 86 47 07 MM 87

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 97

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/37/40

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/35

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 240 / 204 / 45 ca. 285 / 204 / 45

Art.-Nr. 47 07 MM S0 47 07 MM S1

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94

optional bestellbar

best. aus Typen - 38/2x39

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 90 6Y WS 34

optional bestellbar

best. aus Typen - 38/2x39/41

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 300 / 43 / 40 ca. 300 / 204 / 40

Art.-Nr. 47 07 MM S2 47 07 MM S3

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 90 6Y WS 34

optional bestellbar

best. aus Typen - 11/38/2x39/41

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 90 6Y WS 34

optional bestellbar

best. aus Typen - 11/38/39/41

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 300 / 204 / 40 ca. 252 / 204 / 40

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Sets

47 07 MM S4

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 47 07 MM 96

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/38

ca. 240 / 204 / 40

Art.-Nr.

Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Typen

Art.-Nr. 47 07 MM 01 47 07 MM 11 47 07 MM 20

Beschreibung Vitrine
links/rechts verwendbar

1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96

optional bestellbar

Hängeschrank
links/rechts verwendbar

1 Holztür

Sideboard
2 Holztüren / 2 Glas-/Holztüren

1 Schubkasten
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 98

optional bestellbar

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 45 / 204 / 40 ca. 40 / 106 / 35 ca. 180 / 85 / 45

Art.-Nr. 47 07 MM 23 47 07 MM 35 47 07 MM 37

Beschreibung Highboard
1 Holztür

3 Schubkästen
2 Glas-/Holztüren
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 95

optional bestellbar

TV-Unterteil
2 Schubkästen mit

Glasfront
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 99

optional bestellbar

TV-Unterteil
2 Holztüren / 2 Schubkästen

mit Glasfront
1 Schubkasten

LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 97

optional bestellbar

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 120 / 123 / 40 ca. 200 / 56 / 45 ca. 180 / 56 / 45

Art.-Nr.

Beschreibung

47 07 MM 38

TV-Hängeelement
2 Schubkästen

mit Glasfront
LED-Beleuchtung
1x 47 05 MM 94

optional bestellbar

ca. 180 / 43 / 40

47 07 MM 39

TV-Hängeelement
links/rechts verwendbar

1 Holztür

47 07 MM 40

Wandbord
1 Glasboden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 60 / 43 / 40 ca. 150 / 17 / 20

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Typen

Art.-Nr. 47 07 MM 41 47 07 MM 42 47 07 MM 94

Beschreibung Wandregal
4 Glasböden

LED-Beleuchtung
1x 90 6Y WS 34

optional bestellbar

Wandregal
3 Böden

1 Metallstange
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96

optional bestellbar

2er-Set LED-Profil-Beleuchtung,
850x10x10mm, verdeckt montierbar

warmweiß, mit je 2m Kabel inkl. Trafo,
Handschalter dimmbar + Zuleitung

(optional für Type 38)

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 33 / 136 / 24 ca. 120 / 137 / 31 ca. 85 / 1 / 1

Art.-Nr. 47 07 MM 95 47 07 MM 96 47 07 MM 97

Beschreibung LED-Profil-Beleuchtung
4er-Set, 320x10x10mm,

verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,

Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 23)

LED-Profil-Beleuchtung
2er-Set, 400x10x10mm,

verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,

Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 01 und 42)

LED-Profil-Beleuchtung
1er-Set, 700x10x10mm,

verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,

Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 37)

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 32 / 1 / 1 ca. 40 / 1 / 1 ca. 70 / 1 / 1

Art.-Nr. 47 07 MM 98 47 07 MM 99 23 07 MM 02

Beschreibung LED-Profil-Beleuchtung
1er-Set, 850x10x10mm,

verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,

Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 20)

LED-Profil-Beleuchtung
2er-Set, 950x10x10mm,

verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,

Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 35)

Couchtisch
2 Holztüren

1 Schubkasten
1 offenes Fach

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 85 / 1 / 1 ca. 95 / 1 / 1 ca. 110 / 45 / 60

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



UNI-BELEUCHTUNG
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Typen

90 6Y WS 34

4er- Set, 2D- LED- Clip für
Glas- Holzböden, 6mm - 28mm,
warmweiß, mit je 2m Kabel inkl.
Trafo, Handschalter dimmbar +

Zuleitung, schwarz

ca. 3 / 3 / 3

Art.-Nr.

Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

47 07 MM 80

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
2x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/35/42
B/H/T: 285/204/45

0.454
0.575
0.255

1.284

480x2100x450
2030x590x480
1400x520x350

3 Collis

52.00
72.00
29.00

153

4251449129937

47 07 MM 81

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
2x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 97
optional bestellbar
best. aus Typen - 2x01/37/40
B/H/T: 300/204/45

0.454
0.454
0.518
0.026

1.452

480x2100x450
480x2100x450
1830x590x480
1530x80x210

4 Collis

52.00
52.00
65.00
12.00

181

4251449129944

47 07 MM 82

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
3x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99
optional bestellbar
best. aus Typen - 2x01/35/42
B/H/T: 350/204/45

0.454
0.454
0.575
0.255

1.738

480x2100x450
480x2100x450
2030x590x480
1400x520x350

4 Collis

52.00
52.00
72.00
29.00

205

4251449129951

47 07 MM 83

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 95
1x 47 07 MM 97
optional bestellbar
best. aus Typen - 23/37/40
B/H/T: 315/178/45

0.666
0.518
0.026

1.210

1230x1260x430
1830x590x480
1530x80x210

3 Collis

79.00
65.00
12.00

156

4251449129968

47 07 MM 84

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/35/40
B/H/T: 275/204/45

0.454
0.575
0.026

1.055

480x2100x450
2030x590x480
1530x80x210

3 Collis

52.00
72.00
12.00

136

4251449129975

47 07 MM 85

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 98
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/20
B/H/T: 240/204/45

0.454
0.773

1.227

480x2100x450
1830x880x480

2 Collis

52.00
85.00

137

4251449129982

47 07 MM 86

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 97
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/37/40
B/H/T: 240/204/45

0.454
0.518
0.026

0.998

480x2100x450
1830x590x480
1530x80x210

3 Collis

52.00
65.00
12.00

129

4251449129999

47 07 MM 87

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
1x 47 07 MM 99
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/35
B/H/T: 285/204/45

0.454
0.575

1.029

480x2100x450
2030x590x480

2 Collis

52.00
72.00

124

4251449130094

47 07 MM S0

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
optional bestellbar
best. aus Typen - 38/2x39
B/H/T: 300/43/40

0.344
0.117
0.117

0.578

1820x450x420
620x450x420
620x450x420

3 Collis

62.00
18.00
18.00

98

4251449130964

Front: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Korpus: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Modell-Nr.: 47 07 MM

Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

47 07 MM S1

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 90 6Y WS 34
optional bestellbar
best. aus Typen - 38/2x39/41
B/H/T: 300/204/40

0.344
0.117
0.117
0.077

0.655

1820x450x420
620x450x420
620x450x420
1380x350x160

4 Collis

62.00
18.00
18.00
16.00

114

4251449130971

47 07 MM S2

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 90 6Y WS 34
optional bestellbar
best. aus Typen - 11/38/2x39/41
B/H/T: 300/204/40

0.344
0.117
0.117
0.191
0.077

0.846

1820x450x420
620x450x420
620x450x420
420x1080x420
1380x350x160

5 Collis

62.00
18.00
18.00
25.00
16.00

139

4251449130988

47 07 MM S3

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 90 6Y WS 34
optional bestellbar
best. aus Typen - 11/38/39/41
B/H/T: 252/204/40

0.344
0.117
0.191
0.077

0.729

1820x450x420
620x450x420
420x1080x420
1380x350x160

4 Collis

62.00
18.00
25.00
16.00

121

4251449130995

47 07 MM S4

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 94
1x 47 07 MM 96
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/38
B/H/T: 240/204/40

0.454
0.344

0.798

480x2100x450
1820x450x420

2 Collis

52.00
62.00

114

4251449131008

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

47 07 MM 01

Vitrine
links/rechts verwendbar
1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
optional bestellbar
B/H/T: 45/204/40

0.454

0.454

480x2100x450

1 Colli

52.00

52
4251449129807

47 07 MM 11

Hängeschrank
links/rechts verwendbar
1 Holztür
B/H/T: 40/106/35

0.191

0.191

420x1080x420

1 Colli

25.00

25
4251449130926

47 07 MM 20

Sideboard
2 Holztüren / 2 Glas-/Holztüren
1 Schubkasten
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 98
optional bestellbar
B/H/T: 180/85/45

0.773

0.773

1830x880x480

1 Colli

85.00

85
4251449129814

47 07 MM 23

Highboard
1 Holztür
3 Schubkästen
2 Glas-/Holztüren
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 95
optional bestellbar
B/H/T: 120/123/40

0.666

0.666

1230x1260x430

1 Colli

79.00

79
4251449129821

Front: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Korpus: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Modell-Nr.: 47 07 MM

Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

47 07 MM 35

TV-Unterteil
2 Schubkästen mit
Glasfront
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 99
optional bestellbar
B/H/T: 200/56/45

0.575

0.575

2030x590x480

1 Colli

72.00

72
4251449129838

47 07 MM 37

TV-Unterteil
2 Holztüren / 2 Schubkästen
mit Glasfront
1 Schubkasten
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 97
optional bestellbar
B/H/T: 180/56/45

0.518

0.518

1830x590x480

1 Colli

65.00

65
4251449129845

47 07 MM 38

TV-Hängeelement
2 Schubkästen
mit Glasfront
LED-Beleuchtung
1x 47 05 MM 94
optional bestellbar
B/H/T: 180/43/40

0.344

0.344

1820x450x420

1 Colli

62.00

62
4251449130933

47 07 MM 39

TV-Hängeelement
links/rechts verwendbar
1 Holztür
B/H/T: 60/43/40

0.117

0.117

620x450x420

1 Colli

18.00

18
4251449130940

47 07 MM 40
Wandbord
1 Glasboden
B/H/T: 150/17/20

0.026

0.026

1530x80x210

1 Colli

12.00

12
4251449129852

47 07 MM 41

Wandregal
4 Glasböden
LED-Beleuchtung
1x 90 6Y WS 34
optional bestellbar
B/H/T: 33/136/24

0.077

0.077

1380x350x160

1 Colli

16.00

16
4251449130957

47 07 MM 42

Wandregal
3 Böden
1 Metallstange
LED-Beleuchtung
1x 47 07 MM 96
optional bestellbar
B/H/T: 120/137/31

0.255

0.255

1400x520x350

1 Colli

29.00

29
4251449129869

47 07 MM 94

2er-Set LED-Profil-Beleuchtung,
850x10x10mm, verdeckt montierbar
warmweiß, mit je 2m Kabel inkl. Trafo,
Handschalter dimmbar + Zuleitung
(optional für Type 38)
B/H/T: 85/1/1

0.005

0.005

870x110x50

1 Colli

1.00

1
4251449131015

47 07 MM 95

LED-Profil-Beleuchtung
4er-Set, 320x10x10mm,
verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,
Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 23)
B/H/T: 32/1/1

0.002

0.002

340x110x50

1 Colli

1.00

1
4251449129883

47 07 MM 96

LED-Profil-Beleuchtung
2er-Set, 400x10x10mm,
verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,
Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 01 und 42)
B/H/T: 40/1/1

0.002

0.002

420x110x50

1 Colli

1.00

1
4251449129890

Front: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Korpus: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Modell-Nr.: 47 07 MM

Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

47 07 MM 97

LED-Profil-Beleuchtung
1er-Set, 700x10x10mm,
verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,
Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 37)
B/H/T: 70/1/1

0.004

0.004

720x110x50

1 Colli

1.00

1
4251449129906

47 07 MM 98

LED-Profil-Beleuchtung
1er-Set, 850x10x10mm,
verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,
Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 20)
B/H/T: 85/1/1

0.005

0.005

870x110x50

1 Colli

1.00

1
4251449129913

47 07 MM 99

LED-Profil-Beleuchtung
2er-Set, 950x10x10mm,
verdeckt montierbar, warmweiß,
mit je 2m Kabel inkl. Trafo,
Handschalter dimmbar + Zuleitung
(für Type 35)
B/H/T: 95/1/1

0.005

0.005

970x110x50

1 Colli

1.00

1
4251449129920

23 07 MM 02

Couchtisch
2 Holztüren
1 Schubkasten
1 offenes Fach
B/H/T: 110/45/60

0.342

0.342

1130x480x630

1 Colli

55.00

55
4251449129876

Front: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Korpus: Sahara Creme lackiert / Granit Steinfurnier

Modell-Nr.: 47 07 MM

Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



UNI-BELEUCHTUNG
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

90 6Y WS 34

4er- Set, 2D- LED- Clip für
Glas- Holzböden, 6mm - 28mm,
warmweiß, mit je 2m Kabel inkl.
Trafo, Handschalter dimmbar +
Zuleitung, schwarz
B/H/T: 3/3/3

0.001

0.001

265x110x50

1 Colli

1.00

1
4251449129500

Front:
Korpus:
Modell-Nr.: 90 6Y WS

Details:

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

In Type(n)
enthalten

Bezeichnung
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

4707MM93 Profil- Beleuchtung 353,00 3,00 E 3000, warmweiß 787718

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☐ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 4707MM03, 4707MM16

In Type(n)
enthalten

Bezeichnung
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

4707MM94 Profil- Beleuchtung 938,00 7,99 E 3000, warmweiß 787718

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 4707MM38

In Type(n)
enthalten

Bezeichnung
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

4707MM95 Profil- Beleuchtung 353,00 3,00 E 3000, warmweiß 787718

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 4707MM23

In Type(n)
enthalten

Bezeichnung
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

4707MM96 Profil- Beleuchtung 441,00 3,76 E 3000, warmweiß 787718

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 4707MM01, 4707MM42

In Type(n)
enthalten

Bezeichnung
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

4707MM97 Profil- Beleuchtung 772,00 6,58 E 3000, warmweiß 787718

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 4707MM37
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COMO
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

In Type(n)
enthalten

Bezeichnung
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

4707MM98 Profil- Beleuchtung 938,00 7,99 E 3000, warmweiß 787718

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 4707MM20

In Type(n)
enthalten

Bezeichnung
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

4707MM99 Profil- Beleuchtung 1.048,00 8,93 E 3000, warmweiß 787718

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 4707MM35

Bezeichnung
Artikel Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

906YWS34 2D- Beleuchtung 32,00 0,85 nicht
angabepflichtig

3000, warmweiß Ohne Code

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden

Optional für: 906YWS34
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